2

ХАНТЫ–МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ–ЮГРА

ХАНТЫ – МАНСИЙСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ СИБИРСКИЙ

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 01.10.2018

№ 42
п. Сибирский
О внесении изменений в постановление
Администрации сельского поселения Сибирский
от 29.12.2017 № 55 «Об утверждении Правил
внутреннего трудового распорядка для работников
Администрации сельского поселения Сибирский»
В целях приведения нормативных правовых актов Администрации сельского поселения Сибирский в соответствии с действующим законодательством Российской Федерации, Ханты-Мансийского автономного округа-Югры:

1. Внести в приложение к постановлению Администрации сельского поселения Сибирский от 29.12.2017 № 55 «Об утверждении Правил внутреннего трудового распорядка для работников Администрации сельского поселения Сибирский», следующие изменения:

1.1. Пункт 11.1.5. изложить в следующей редакции:

«11.1.5. Дисциплинарное взыскание, за исключением дисциплинарного взыскания за несоблюдение ограничений и запретов, неисполнение обязанностей, установленных законодательством Российской Федерации о противодействии коррупции, не может быть применено позднее шести месяцев со дня совершения проступка, а по результатам ревизии, проверки финансово-хозяйственной деятельности или аудиторской проверки - позднее двух лет со дня его совершения. Дисциплинарное взыскание за несоблюдение ограничений и запретов, неисполнение обязанностей, установленных законодательством Российской Федерации о противодействии коррупции, не может быть применено позднее трех лет со дня совершения проступка. В указанные сроки не включается время производства по уголовному делу.».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

Глава сельского
поселения Сибирский

А.А. Иванов